
令和８年 2 月 6 日  

 

ご利用者 各位 

松前総合文化センター 

 

広域学習ホール 4 月・５月予約受付再開のお知らせ 

 

平素は松前総合文化センター及び松前町ふるさとライブラリーをご利用いただき、誠に

ありがとうございます。  

表題の件、当館の広域学習ホールは、設備更新改修工事の為、令和８年３月～５月末ま

でご利用受付を停止しておりましたが、改修工事が当初計画より早く終了することとなり

ましたので、以下の通りにご利用受付を再開致します。 

引く続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、対象施設   広域学習ホール 

          

２、ご利用期間  令和８年４月３日（金）～５月 31 日（日） 

 

３、予約受付   令和８年４月３日～５月 31 日の広域学習ホールのご利用予約は、 

再開日    令和８年２月 13 日（金）より受付再開致します。 

 

以上  

 

 
本件の問い合わせ先 

松前総合文化センター 指定管理者 伊予鉄総合企画㈱ 

 Tel:089-985-1313 友近 


